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Пензенская область, Заречный, улица
Конституции СССР, 1

5 944 150 ₽
Пензенская область, Заречный, улица Конституции СССР, 1

Улица  

  улица Конституции СССР 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  33.2 м2 

Площадь кухни  

  12.2 м2 

Общая площадь  

  62.57 м2 

Этаж  

  6/10 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

https://penza.move.ru/objects/9262577740

Ваш Метраж, Ваш Метраж

79502304053
для заметок   

http://penza.move.ru/zarechnyj/ulica_konstitucii_sssr/
http://penza.move.ru/kvartiry/


  во двор 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2026 г. 

лифт

Описание

Продажа квартиры в ЖК «SKY PARK -2» по
адресу ул. Конституции 1. ПРОДАЖА ОТ
ЗАСТРОЙЩИКА . Черновая отделка или с
РЕМОНТОМ Возможна рассрочка, покупка по
программе «СЕМЕЙНАЯ ИПОТЕКА» -
процентная ставка 6% годовых. при этом
стоимость ремонта включается в стоимость
квартиры, скидки при оплате наличкой,
скидка для участников СВО, возможна сделка
Трейд ин. В нашем офисе есть возможность
оформить заявку на ипотеку и отправить ее в
банк. СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ БЕСПЛАТНО
Продается 2-комн. квартира в ЖК «SKY PARK
-2» по адресу ул. Конституции СССР 1. на 6
этаже, общая площадь 62,57 кв.м. жилая
33,17 кв. м. кухня 12,2 кв. м., две лоджии.
Строительство ведет специализированный
застройщик « Ремстрой», имеющий опыт в
постройке жилых домов в г Заречном, таких
как «GREEN PARK -1.2», «SKY PARK -1» ,
хорошо известных в нашем городе. Цены на
квартиры в этих ЖК не падают, поэтому
покупка квартиры в ЖК «SKY PARK -2»
выгодное вложение денег! Расположение ЖК
«SKY PARK -2» будет очень удобным - в
стороне от проезжей части. Сдача дома 4
квартал 2026 года. Квартира сдается в
черновой отделке. Если необходимо, в вашей
квартире будет сделан РЕМОНТ, по
сравнению с ценами на вторичное жилье -



очень выгодное предложение! Преимущества
жилого комплекса «SKAY PARK -2»:
1.Вентилируемый фасад обеспечивает
отличную шумо- и тепло- изоляцию
2.Горизонтальная разводка отопления
3.Металлические двери с антивандальным
покрытием 4.Пластиковые окна 70 мм с
эффектом «термос» на 30% теплее 5.
Панорамное остекленение лоджии 6.
Современные свободные европланировки 7.
Возможность регулировки отопления в
квартире, индивидуальные приборы учета
теплоэнергии 8. Видеонаблюдение по
периметру, в подъездах и лифтах. 9.
Закрытая территория, большая парковка по
периметру дома. 10. На 0 этаже будут
находится офисные помещения, магазинов не
будет, поэтому не будет шума от машин
(грузовиков) Для подробной консультации по
цене звоните по телефону. Номер объекта:
#1/541735/15018
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